
 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 

HOTĂRÂREA nr. 14 din 06.09.2024 
A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

 
 

 Consiliului de administraţie al Școlii Postliceale „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina, întrunit în şedinţa 
ordinară din 06.09.2024, 

În temeiul: 
- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023 publicat în Monitorul Oficial, Partea I nr. 613 din 05 iulie 

2023, în vigoare de la 3 septembrie 2023, art. 128, alin. (14);  
- OME nr. 6223/04.09.2023 Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, alin. (1), lit. kk), alin. (3);  
- anexa la OME nr. 5.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului - cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, art. 21, alin. (4), lit. g); art. 64 - 69 
- OMECI nr. 5.132 din 10 septembrie 2009 pentru aprobarea Prevederilor metodologice privind organizarea 

şi desfăşurarea activităţilor specifice funcţiei de diriginte; 
În conformitate cu: 

- PV al ședinței CA din data de 06.09.2024; 
- Standardul 6 - Planificarea din ORDIN nr. 600 din 20 aprilie 2018 privind aprobarea Codului controlului 

intern managerial al entităţilor publice; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se hotărăsc diriginții claselor din anul școlar 2024-2025, prezentați în anexa 1. 
Art. 2. Directorul instituției va emite decizia de numire a diriginților și va comunica cadrelor didactice vizate această 

hotărâre.  
Art. 3. Se nominalizează persoanele cu atribuții speciale, în anul școlar 2024-2025 prezentate în anexa 2. 
Art. 4. Directorul instituției de învățământ va emite deciziiile de numire ale persoanelor nominalizate la art. 3. 
Art. 5. Secretarul școlii va include în fișele posturilor, la cap. II „Alte atribuții” responsabilitățile suplimentare ale 

persoanelor  nominalizate în anexa 1 și 2. 
  
 
                      Preşedinte consiliul de administraţie,                                             Secretar consiliul de administraţie, 
                                  prof. Badea Tatiana                                                                   ms. instr. Murariu Elena 
                                                                                                         
Voturi: 
- pentru: 6 
- împotriva: 0 
- abțineri : 0 

Pentru conformitate 
 

Elaborat în 3 (trei) exemplare 

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/


 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 
 

Anexa nr. 1 la HOTĂRÂREA nr. 14 din 06.09.2024 

A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 
 

DIRIGINȚII CLASELOR 
AN ȘCOLAR 2024 – 2025 

 
 

 
 
 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                  Preşedinte consiliul de administraţie,                                             Secretar consiliul de administraţie, 
                                  prof. Badea Tatiana                                                                   ms. instr. Murariu Elena 
                                                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Funcția Clasa/Anul 

1 Manta Nicoleta Maistru instructor I – AMG 

2 Pietriceanu Romulus Marius Profesor II – AMG 

3 Grozea Gabriela  Maistru instructor III - AMG 

4 Veliche Roxana Nicoleta Profesor I - AMF 

5 Dulamă Iuliiana  Maistru instructor II - AMF 

6 Murariu Ciprian Alexandru  Profesor III - AMF 

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/


 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 
 

Anexa nr. 2 la HOTĂRÂREA nr. 14 din 06.09.2024 
A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

 
PERSOANELE CU ATRIBUȚII SPECIALE  

AN ȘCOLAR 2024 – 2025 
 

 

Numele și prenumele cadrului 
didactic/didactic auxiliar 

Responsabilitatea suplimentară atribuită 

prof. Badea Tatiana Coordonatorul procesului de elaborare şi verificare a procedurilor operaţionale 

prof. Murariu Ciprian Alexandru 

Persoana cu atribuții în domeniul egalității de șanse și de tratament între femei 
și bărbați  

Responsabil cu gestionarea site-ului școlii 

Consilier de etică și integritate la nivelul Școlii Postliceale „Louis Pasteur” 
Municipiul Câmpina 

ms. instr. Murariu Elena 
Responsabil cu realizarea și gestionarea parteneriatelor la nivelul unității 

Secretar Consiliul de administrație 

ms. instr. Manta Nicoleta 
Secretar Consiliul profesoral 

Responsabil cu protecția datelor cu caracter personal 

prof. Veliche Roxana Nicoleta Coordonator pentru proiecte şi programe educative şcolare şi extraşcolare 

Dragomir Mihaela 
Reprezentantul lucrătorilor în domeniul SSM 

Responsabil cu activitatea de PSI în cadrul instituției 

 
 

 
 
 
 

                      Preşedinte consiliul de administraţie,                                             Secretar consiliul de administraţie, 
                                  prof. Badea Tatiana                                                                   ms. instr. Murariu Elena 
                                                                                                         

 

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/

